
第 11 回高知脳神経研究会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度、下記の要項で第 11回高知脳神経研究会を開催させていただくこととなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                        謹白

                                 代表世話人  内田 泰史

記

日 時 ： 平成 27 年 2 月 20 日（金） 18:45～20:00 

場 所 ： 高知城ホール ２Ｆ 大会議室 

 〒780-0850 高知市丸の内 2-1-10  ℡：088－822－2035 

会 費 ： 医師１，０００円 （当日、受付にて徴収させていただきます） 

    その他無料（コメディカルのご出席もお待ちしております）

《プログラム》

＊ 日本医師会生涯教育申請中

＊ 研究会終了後、ささやかではございますが、意見交換の場をご用意させていただいております。

＊ マイカーでご来場の際には、意見交換会でのアルコールはご遠慮ください。

共 催  高 知 脳 神 経 研 究 会

田 辺 三 菱 製 薬 株 式 会 社

                           後 援 高 知 県 医 師 会

【 製品説明 】 18:45～19:00 

「 レクサプロ錠 」 

田辺三菱製薬株式会社 瀬筒野生朝 

【 特別講演 】 19:00～20:00 

座長 医療法人恕泉会 内田脳神経外科 理事長  内田 泰史 先生 

『 徳島大学病院脳卒中センターにおける取り組み 』 

徳島大学大学院ヘルスバイオサイエンス研究部 脳神経外科学 

          准教授 里見 淳一郎 先生 


